News Release

  2023年6月5日

各位

株式会社三十三銀行

公益財団法人「日本ユニセフ」への寄付について

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、2022 年 5 月 2 日から 2023 年 4 月 28 日まで取扱いをして

おりました「人道支援（寄付型）定期預金」について、預入残高に応じた寄付を「公益財団法人 日本ユニ

セフ協会」に行いましたのでお知らせいたします。

「人道支援（寄付型）定期預金」の主旨にご賛同いただき、お預け入れをいただきました多くのお客様

に厚く御礼申し上げます。

記

１．「人道支援（寄付型）定期預金」について

   「人道支援（寄付型）定期預金」は、2022年 5月 2日から 2023年 4月 28日まで取扱いをしていた

定期預金です。この商品は、紛争や災害等により困窮する人々を人道的な観点から支援することを目

的に預入残高に応じて、寄付を行うものです。

２．寄付金額

  100万円

３．寄付先

  公益財団法人 日本ユニセフ協会

４．寄付日

  2023年 6月 5日（月）

以 上

［お問い合わせ先］

担当 営業企画部 デジタル・リテール企画課 福田・小宮 059-354-7158